
UCHWAŁA Nr IX/62/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222 i poz. 1717) oraz 
art. 285 § 1 i § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1061 i poz. 1237), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością gruntową na czas nieoznaczony, 
części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, położonej 
w Głownie przy ul. Przejazdowej, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym Głowno 6 jako działka nr 
340/9, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00062789/4 – na rzecz każdoczesnego 
właściciela działki nr 340/7 w obrębie ewidencyjnym Głowno 6, uregulowanej w księdze 
wieczystej nr LD1G/00114139/3. 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 będzie polegała na prawie przejazdu i przechodu przez 
część działki nr 340/9 w obrębie ewidencyjnym Głowno 6, w pasie o szerokości 8 m i długości 5 m, 
w celu zapewnienia działce nr 340/7 w obrębie ewidencyjnym Głowno 6 dostępu do ulicy 
Przejazdowej, drogi publicznej powiatowej – zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBDEF0A-B158-4DE3-8249-1394D9F0B2BF. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBDEF0A-B158-4DE3-8249-1394D9F0B2BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


